РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 САРМАНОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ

«ЛЕШЕВ-ТАМАКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 ЛӘШӘҮ ТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ул. Молодежная, д. 1 а,

 с. Лешев Тамак, 423353.

Телефон: (85559) 4-13-24

E-mail: Levtam.Sar@tatar.ru

 Яшьләр урамы, 1 а йорт,

Ләшәү Тамак авылы,  423353.

Телефон: (85559) 4-13-24

E-mail: Levtam.Sar@tatar.ru

ОГРН 1021601312182   ИНН/КПП 1636001322/163601001

РЕШЕНИЕ                                                                                                   КАРАР

 19 ноября 2018 года                                                                             № 25

О проекте решения «О бюджете Лешев-Тамакского сельского поселения

Сармановского муниципального района Республики Татарстан

на  2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Лешев-Тамакское сельское поселение» Сармановского

муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального

образования «Лешев-Тамакское сельское поселение» Сармановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете Лешев-Тамакского

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», согласно приложению.

2. Продолжить работу над ним с учетом высказанных предложений и

замечаний.

3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступивших

предложений к проекту решения «О бюджете Лешев-Тамакского сельского

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2019

год  и плановый период 2020 и 2021 годов» в следующем составе:

1.  Хабибуллин Ильфат Загитович – руководитель группы

2.  Валиева Гульдания Азгатовна – член группы

3.  Вахитов А.З. – член группы

4. Гарифуллин Д.Д.- член группы

5. Установить, что предложения граждан к проекту решения

направляются в рабочую группу в письменном виде с указанием Ф.И.О., года